

GreenForm Transportkasse



Sikker og bærekraftig.

GreenForm Transport Case er designet for å være den ultimate transportkassen for GreenForm-produktene dine. Denne robuste og miljøvennlige transportkassen sørger for at dine bærekraftige skilt og skjermer kommer trygt frem til destinasjonen, enten de transporteres med fly, sjø eller på veien.

Laget for beskyttelse

Med eksterne dimensjoner på 66 cm i høyden, 40 cm i dybden og 127 cm i bredde, tilbyr denne transportkassen god plass til å lagre og beskytte flere GreenForm-elementer. Den solide konstruksjonen sikrer at innholdet forblir trygt og uskadet, selv under de mest krevende transportforholdene.

Miljøansvarlig og holdbar

I tråd med GreenForms forpliktelse til miljøansvar er denne transportkassen laget med bærekraftige materialer. Den kombinerer funksjonalitet med miljøbevissthet, og tilbyr en løsning som beskytter ikke bare produktene dine, men også planeten.



Velg GreenForm transportkasse for en robust og bærekraftig transportløsning.

Tankefullt design uten kompromiss med kvalitet eller miljø

GreenForm Transportkassen leveres med solide låser og håndtak, noe som gjør den enkel og trygg å håndtere under transport. Den svarte finisen med det karakteristiske GreenForm-logoen signaliserer en profesjonell design som matcher kvaliteten på produktene den inneholder.

Denne transportkassen er ikke bare et transportmiddel, men en erklæring om kvalitet og bærekraft som forbedrer merkevarens image. Velg GreenForm Transportkasse for en pålitelig og miljøbevisst transportløsning.



Fakta

BxHxD 127x66x40 cm
16 mm papp



GreenForm

Danmark har vært en foregangsnaasjon innen grønn transformasjon med en betydelig rolle innen vindenergi. Derfor ser vi muligheten til å fortsette å bruke vår kunnskap fra Skandinavia til å produsere grønnere løsninger og bringe dem ut på det internasjonale markedet.

Vi har muligens funnet det beste i bransjen når det gjelder produksjon av grønt materiale og jobber tett sammen i vår forsknings- og utviklingsavdeling for å oppfinne morgendagens grønne løsninger. Vi jobber utrettelig for å gjøre GreenForm tilgjengelig over hele verden på en ansvarlig måte. Bli med i vår bevegelse.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Denmark
info@greenform.dk · greenform.dk